TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
2018-IR-AT-AU-RR-EX-0-000137
 Seite: 1 von 5
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
510556638 CA15 8518 8,5JX18 ohne 105/5 56,6 38 725 2250 12/17
510863445F CA15 8518 8,5JX18 Z16 N20 Ø63,4 108/5 63,4 45 710 2294 12/17
510863445F CA15 8518 8,5JX18 Z16 N20 Ø63,4 108/5 63,4 45 720 2254 12/17
510863445F CA15 8518 8,5JX18 Z16 N20 Ø63,4 108/5 63,4 45 725 2250 12/17
510865145 CA15 8518 8,5JX18 Z13 N23 Ø65,1 108/5 65,1 45 725 2250 12/17
510872645 CA15 8518 8,5JX18 ohne 108/5 72,6 45 725 2250 12/17
511257132 CA15 8518 8,5JX18 Ø66,6 - Ø57,1 112/5 57,1 32 725 2250 12/17
511257143H3 CA15 8518 8,5JX18 Ø66,6 - Ø57,1 112/5 57,1 43 725 2250 12/17
511266632 CA15 8518 8,5JX18 ohne 112/5 66,6 32 710 2291 12/17
511266632 CA15 8518 8,5JX18 ohne 112/5 66,6 32 720 2254 12/17
511266632 CA15 8518 8,5JX18 ohne 112/5 66,6 32 725 2250 12/17
511266643H3 CA15 8518 8,5JX18 ohne 112/5 66,6 43 710 2291 12/17
511266643H3 CA15 8518 8,5JX18 ohne 112/5 66,6 43 725 2250 12/17
5114360130J CA15 8518 8,5JX18 Z17 N27 Ø60,1 114,3/5 60,1 30 725 2250 12/17
5114360142J CA15 8518 8,5JX18 Z17 N27 Ø60,1 114,3/5 60,1 42 725 2250 12/17
5114364230J CA15 8518 8,5JX18 Z15 N21 Ø64,2 114,3/5 64,2 30 725 2250 12/17
5114364242J CA15 8518 8,5JX18 Z15 N21 Ø64,2 114,3/5 64,2 42 725 2250 12/17
5114366130J CA15 8518 8,5JX18 Z13 N23 Ø66,1 114,3/5 66,1 30 710 2284 12/17
5114366130J CA15 8518 8,5JX18 Z13 N23 Ø66,1 114,3/5 66,1 30 725 2250 12/17
5114366142J CA15 8518 8,5JX18 Z13 N23 Ø66,1 114,3/5 66,1 42 725 2250 12/17
5114367130J CA15 8518 8,5JX18 Z11 N25 Ø67,1 114,3/5 67,1 30 720 2254 12/17
5114367142J CA15 8518 8,5JX18 Z11 N25 Ø67,1 114,3/5 67,1 42 720 2254 12/17
5114367142J CA15 8518 8,5JX18 Z11 N25 Ø67,1 114,3/5 67,1 42 725 2250 12/17
5114372642J CA15 8518 8,5JX18 ohne 114,3/5 72,6 42 725 2250 12/17
511570238P CA15 8518 8,5JX18 ohne 115/5 70,2 38 725 2250 12/17
512064240K CA15 8518 8,5JX18 Z15 N21 Ø64,2 120/5 64,2 40 725 2250 12/17
512067130K CA15 8518 8,5JX18 Z11 N25 Ø67,1 120/5 67,1 30 725 2250 12/17
512067140K CA15 8518 8,5JX18 Z11 N25 Ø67,1 120/5 67,1 40 725 2250 12/17